## 平成28年度第68回全九州総合バスケットボール選手権大会 兼

## 全日本総合バスケットボール選手権大会九州地区予選会実施要項

- 1. 主 催 九州バスケットボール協会
- 2. 主 管 (一社)鹿児島県バスケットボール協会
- 3.後 援 鹿児島県教育委員会 (公財)鹿児島県体育協会 姶良市教育委員会
- 4. 期 日 平成28年11月12日(土)·13日(日)
- 5.会 場 鹿児島市郡山体育館 鹿児島市東俣町 1464 TEL 099-298-8448 姶良市姶良総合体育館 姶良市平松 2392 TEL 0995-66-4815
- 6. 競技方法 トーナメント方式 (3位決定戦を行う)
- 7. 競技規則 2016年~バスケットボール競技規則による
- 8. 試 合 球 男子 日本バスケットボール協会 7 号検定球 (モルテン12 面体) 女子 日本バスケットボール協会 6 号検定球 (モルテン12 面体)
- 9. 参加資格 (公財)日本バスケットボール協会に加盟登録されたチームであること。 (公財)日本バスケットボール協会に競技者登録された選手であること。 各県協会より推薦された男女各2チームずつとする。 スタッフのうち1名は(公財)日本バスケットボール協会に登録されたJBA公認 コーチであること、またその資格はJBA公認D級コーチ以上である事。
- 10. 参加人数 全日本総合選手権大会の規程に準じ、スタッフ8名以内、選手16名以内の 計24名以内とする。
- 11. 参加料 1チーム 25,000円
- 12. 申込方法 (一社) 鹿児島県バスケットボール協会のホームページよりダウンロードし、必要事項を記入し、平成28年10月19日(水) 迄に郵送にて申し込むこと。

また、プログラム掲載名簿データは下記の申込アドレスへお送りください。

(一社) 鹿児島県バスケットボール協会ホームページ

http://kagoshima.japanbasketball.jp

申し込みアドレス kasho\_yasutaka@yahoo.co.jp

〒892-0863 鹿児島市西坂元町 58-1

鹿児島商業高等学校内

伊藤 泰孝 宛 携帯 090-4515-9958

TEL 099-247-7171 FAX 099-248-3170

大会参加料は、下記口座に10月19日(水)までに振込みお願いします。 振込み手数料はご負担願います。

【振込口座】 鹿児島銀行 新上橋支店 普通預金 556401 鹿児島県バスケットボール協会 会長 増留貴朗 13. 組 合 せ 前年度 1 位~ 4 位の県をシードとする。第3、第4 シードは同県が同じパートを避ける ため入れ替る場合がある。

尚、抽選は九州協会と主管県協会で行い各県協会に連絡する。また、組み合わせ抽選の 日時については、後日、鹿児島県バスケットボール協会ホームページに掲載いたします。

- 14. 開 会 式 開会式は行わない。(優勝杯返還は、代表者会議時に行う)
- 15. 閉 会 式 閉会式は、平成28年11月13日(日)に行う。 女子表彰は第3試合終了後、男子表彰は第4試合終了後に行う。
- 16. 代表者会議 (1) 日 時 平成28年11月11日(金) 午後7時~
  - (2) 場 所 ホテルタイセイ 2 号館

住 所 鹿児島市中央町 4 番地 32 TEL 099-257-1111

17. 宿泊申込 別紙、宿泊弁当申込書に必要事項を記入の上、10月19日(水)までに下記の宛先に申し込むこと。

〒861-8001 熊本市北区武蔵ヶ丘 1-15-8 たかちほビル 1F トスインターナショナル株式会社

TEL 096-288-2891 / FAX 096-288-2892

E-mail tossinter@nifty.com

com 担当:加藤

- 18. 帯同審判 九州協会の申し合わせ事項により、各県2名及び2名以上を派遣すること。
- 19. その他
  - (1) 本大会の優勝チームは、全日本男女総合バスケットボール選手権大会の出場権を得る。
  - (2) 大会中の事故については、主管者は責任を負いかねるので、参加選手はスポーツ傷害保険等に加入していること。
  - (3)練習コートは準備しない。
  - (4) 選手の変更は、下記の九州協会申し合わせ事項による。
  - (5) ユニフォーム番号の変更は認めない。
  - (6) ユニフォームの規程遵守の事。

## 【九州協会申し合わせ事項】

申込み後の選手の変更については、医師の診断書を添付して、大会要項に準じ代表者会議まで に主管県へ連絡する。それ以後の変更は認めない。

チームが棄権した時は、補充をしない。